του Δήμου Κορινθίων που εκπροσωπείται από τον Δήμαρχό του και παρέστη δια της πληρεξούσιας 

δικηγόρου κας Ελισάβετ Τρυφωνοπούλου, η οποία, μεταξύ άλλων, δέχεται εν μέρει την ως άνω 

αναφερόμενη αγωγή, και αναγνωρίζει την υποχρέωση του Δήμου σε καταβολή αποζημίωσης 

συνολικού ποσού δεκαεπτά χιλιάδων και εννιακοσίων ευρώ (17.900,00€), συμψηφίζοντας τα 

δικαστικά έξοδα μετά των διαδίκων, και η οποία επιδόθηκε στον Δήμο με δικαστικό επιμελητή στις 15-

10-2025.   

Επιπρόσθετα θέτει υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ΄ αριθ. πρωτ. εισερχομένου στον 

Δήμο εγγράφου 45246/12-12-2025 αίτηση της πληρεξούσιας δικηγόρου των εναγόντων Κ.

[...]

Ο. και Β. Μπ., αναφορικά με την ένδικη διαφορά κατά 

Δήμου Κορινθίων, επί της οποίας εξεδόθη η υπ’ αρ. Α341/2025 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Κορίνθου που αναγνωρίζει την υποχρέωση του Δήμου Κορινθίων να καταβάλλει σε 

αυτούς το ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων και εννιακοσίων (17.900,00) ευρώ και επί την οποίας 

παραιτούνται εκ των ενδίκων μέσων, παραιτούμενοι συνάμα από οποιαδήποτε μελλοντική αξίωσή 

τους. 

Για τον λόγο αυτό παρακαλώ όπως δεχθείτε τα ανωτέρω έγγραφα, προκειμένου να λήξει η μεταξύ τα 

ανωτέρω έγγραφα, προκειμένου να λήξη η μεταξύ των ανωτέρω εντολέων μου και του Δήμου